[bookmark: _Hlk515523575]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

06.06.2018    № 72_____
с. Булава

Об утверждении отчета об
использовании дорожного
фонда за 2017 год

Заслушав и обсудив   информацию об использовании дорожного фонда администрации  сельского поселения «Село Булава» за 2017 год, подготовленную главным специалистом Кучекта А.А., в соответствии со ст.9, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава  сельского поселения «Село Булава», Совет депутатов  сельского поселения «Село Булава»
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об использовании дорожного фонда администрации  сельского поселения «Село Булава»  за 2017 год по доходам в сумме 1888,54 тыс. руб., по расходам в сумме 1792,95 тыс. рублей согласно приложения 1.
2. Направить главе сельского поселения данное решение для опубликования  в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"";
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного специалиста администрации (А.А.Кучекта).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов					        С.В.Буцик

                                                                             Приложение № 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения «Село Булава»
от 06.06.2018 № 72__

Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда
 сельского поселения «Село Булава» за 2017 год.
            (тыс. руб.)
	№п/п
	Наименование показателей
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	Остаток средств дорожного фонда на 01.01.2018г.
	625,73

	ДОХОДЫ - всего
	1888,54

	В том числе:

	2
	Акцизы на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые  на территории Российской Федерации
	840,32

	3
	Налоговые и неналоговые доходы за исключением акцизов (14%)
	422,49

	РАСХОДЫ :
	1792,95

	В том числе:

	1
	Ремонт автомобильных дорог
	1000,00

	3
	Содержание действующей сети автомобильных дорог
	792,95

	В том числе:

	- грейдированние и подсыпка дорог, очистка от снега,
	1792,95

	4
	Остаток средств дорожного фонда на 01.01.2018г.
	95,59

	Итого:
	1888,54

Глава сельского поселения                                            Н.П.Росугбу

Главный специалист                                                        А.А.Кучекта